
Bens materiais para clube desportivo
Compra de equipamentos desportivos, bem como aquisição de
novos equipamentos para desenvolver as capacidades dos
atletas

Цел за
набиране

на
средства
7 000 €

Сканирайте qr кода с камерата на
телефона си или отидете на следния
адрес
https://4fund.com/bg/kh9ba3

https://4fund.com/bg/kh9ba3

